W przeciwieństwie do Szeiffa,
który podobno robi wrażenie blagiera i opo
wiada wszystkim legendy o swem pochodzeniu,
jest samotnikiem, nie utrzymującym z nikim
stosunków, i z trudem tylko udało się repor
terowi wiedeńskiemu uzyskać z nim wywiad

WSPOMNIENIE POŚMIERTNE.

S. P. 'WACŁAW LIPIŃSKI. Dn. 14 czerwca
1931 r. zmarł w sanatorjum pod Wiedniem
ś. p. Wacław Lipiński, urodzony 5/17 kwietnia
1882 r. w Zaturcach na Wołyniu, dziedzic
Rusałowieckich Czaharów w powiecie humań-
skim, na Ukrainie. O zmarłym wspomnieć mu-
simy obszerniej nie tylko dlatego, że był kore
spondentem Redakcji Herolda, powstanie któ
rego powitał z entuzjazmem, ale dlatego, że
był, jednym z najwybitniejszych w